



2-1

İNANANLAR KAZANIR

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 5. haftasında deplasmanda Kocaelispor ile karşılaştı. Siyah-beyazlılar, geriden geldiği mücadeleyi etkili oyunuyla kazanmayı bildi.

ZORLU DEPLASMANDA PES ETMEYEN SİYAH-BEYAZLILAR 2-1 GALİP GELDİ

TRENDYOL 1. Lig'in 5. haftasında Manisa Futbol Kulübü, deplasmanda Kocaelispor'a konuk oldu. Yıldız Entegre Kocaeli Stadyumu'nda oynanan karşılaşmayı Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin Buket Aktan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile taraftarlar takip etti. Manisa Futbol Kulübü, rakibi Kocaelispor'u geriden geldiği zorlu deplasmanda 2-1 mağlup etti. Siyah-beyazlıların gollerini Daniel Ramirez ve Oğuz Gürbulak kaydetti. Manisa ekibi, bu galibiyetle haftayı 8 puanla tamamladı. Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 6. haftasında sahasında Yeni Malatya'yı konuk edecek. 20



Eylül Cuma akşamı Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak mücadele saat 20.00'de başlayacak. **12'de**



16 Eylül 2024 Pazartesi

www.manisakulishaber.com

5 Lira

Bir dizi programa katılmak üzere Manisa'ya gelen Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Manisa Valiliği ziyaretinin ardından Türkiye Buluşmaları kapsamında AK Parti teşkilatıyla buluştu

DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FIDAN MANİSA'YA GELDİ

CUMHUR İTTİFAKI BAKAN FIDAN İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan bir dizi program kapsamında Manisa'ya geldi. Manisa'da ilk olarak Vali Enver Ünlü'yü ziyaret eden Bakan Fidan, valilik önünde Ünlü ve protokol tarafından karşılandı. Valilik Şeref Defterini imzalayan Bakan Fidan daha sonra Vali Ünlü'den Manisa hakkında bilgi aldı.



İLK ZİYARET MANİSA VALİLİĞİ'NE

VALİLİK ziyaretinin ardından Bakan Fidan ikinci programı için Yunusmre ilçesindeki bir otelde AK Parti teşkilatıyla buluştu. 'Her daim birlikte, özümüzden geleceğe Türkiye buluşmaları' kapsamında yapılan toplantıya Bakan Fidan'ın yanı sıra AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arıncı, AK Parti Manisa milletvekilleri Murat Baybatur, Tamer Akkal, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Can Temizel, AK Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Ebru Kaplan, ilçe başkanları, kadın kolları ve gençlik kolları üyeleriyle birlikte partililer katıldı. Toplantı basına kapalı olarak gerçekleştirildi. **7'de**



MAGİD'den emniyete araç desteği sözü

MANİSA Vali Yardımcısı Erhan Günay, Manisa Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Emniyet Müdür Yardımcısı Nuri Özgün, Manisa Girişimci İnaşaat Mütahhiti Derneği Başkanı Burhanettin Yaşar ve yönetimini ziyaret etti. MAGİD, emniyet teşkilatına araç desteğinde bulunacak. **6'da**

Manisa Barosu'ndan eğitim konferansı

MANİSA Barosu avukatların kendilerini geliştirmeleri açısından eğitim konferanslarını aralıksız sürdürüyor. Eğitimde Yargıtay 1. Ceza Dairesi Üyesi Osman Atalay, ilk bölümde 'İnfaz Hukuku', ikinci bölümde ise 'Kasten Yaralama, Kasten Öldürme Suçları' konusunda avukat ve stajyer avukatlar eğitim verdi. **6'da**

Manisalı kadınlar Narin ve Sıla için seslerini yükseltti

"GERÇEKLERİ SUSARAK ORTADAN KALDIRAMAZSINIZ!"

TÜRKİYE, Diyarbakır ve Tekirdağ'da yaşanan kan donduran olaylar silsilesine kilitlenmiş durumda. Diyarbakır'da 21 Ağustos'ta kaybolmasının ardından olaydan 19 gün sonra dere yatağında cansız bedeni bulunan Narin Güran olayı herkesin yüreğini yakarken, birkaç gün önce de Tekirdağ'da 2 yaşındaki bebeğin istismara uğradığı ortaya çıktı. Ülke genelinde kadın hakları platformları başta olmak üzere tüm STK temsilcileri, yaşananlara tepki göstermek amacıyla eylem yapıyor. Manisa'da da Kadın Cinayetleri Durduracağız Platformu ve Manisa Kadın Meclisi, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. **6'da**



Yunusmre'den Yuntdağı Kırsal Kalkınma Çalıştayı



YUNUSEMRE Belediyesi öncülüğünde Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ Konferans Salonu'nda Manisa Yuntdağı Kırsal Kalkınma Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştaya Yunusmre Belediye Başkanı Semih Balaban, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri katıldı. Organizasyonun açılış konuşmasını yapan Başkan Balaban, düzenlenecek etkinlik ve organizasyonlarla bölgenin gelişmesi için çalışacaklarını söyledi. Çalıştaya katılan herkese teşekkür eden Başkan Balaban, Yuntdağı'nda tarımsal ve kültürel faaliyetlerin geliştirilmesi için herkesin taşın altına elini koymasının gerektiğini altını çizdi. **7'de**

onun açılış konuşmasını yapan Başkan Balaban, düzenlenecek etkinlik ve organizasyonlarla bölgenin gelişmesi için çalışacaklarını söyledi. Çalıştaya katılan herkese teşekkür eden Başkan Balaban, Yuntdağı'nda tarımsal ve kültürel faaliyetlerin geliştirilmesi için herkesin taşın altına elini koymasının gerektiğini altını çizdi. **7'de**

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Soma Belediye Meclis üyesi Utku Saka ve Dilara Berber'in nikahında şahitlik yaptı

CHP lideri Özgür Özel Soma'da nikah şahidi oldu!



lara Berber'in mutlu gününe şahitlik etti.

NİKAHI BAŞKAN OKUR KIYDI

Soma'da düzenlenen nikah töreni, Aleyna Saklı Bahçe Düğün Salonu'nda yapıldı. Nikahı Soma Belediye Başkanı Sercan Okur kıyarken, şahitlik görevini CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırloğlu ve Bekir Başevirgen ile Soma İlçe Başkanı Levent Elbinsoy üstlendi. Özgür Özel, törende yaptığı konuşmada, "Bugün Berber ve Saka ailelerinin mutlu gününde yanlarındayım. Bizler resmi olarak törene katkıda bulduk, sizler de teşekkürleriniz ve alkışlarınızla katkıda buldunuz. CHP çok büyük bir aile ve bu ailenin önemli isimleri burada" dedi.



"MANİSA'DA BENDEN BAŞKA BU KADAR ÇOK DÜĞÜNE KATILAN BİR SİYASETÇİ YOKTUR"

Ayrıca, 15 yıllık aktif siyasette Manisa'da birçok düğüne katıldığını belirterek, "Manisa'da benden başka bu kadar

çok düğüne katılan bir siyasetçi yoktur. 9 yıl sonra tekrar bir Saka evladının şahitliğini yapmak benim için gurur verici. Utku ve Dilara'nın birlikteliğinin mutlu ve hayırlı sonuçlar getirmesini diliyorum" şeklinde konuştu. Özgür Özel, daha sonra

aile cüzdanını Dilara'ya teslim ederken, "Bu aile cüzdanını özellikle Türkiye'deki kadın hakları mücadelesi çerçevesinde göz önünde bulundurarak Dilara'ya emanet ediyorum. Dilara'yı da Utku'ya emanet ediyorum" dedi.

● Cansu MERİÇ

Özel, önceki dönem CHP Soma İlçe Başkanı Abdullah Saka'nın oğlu Soma Belediye Meclis üyesi Utku Saka ve Di-

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür

Başkan Durbay'dan vatandaşlara kandil simidi ikramı

ŞEHZADELER Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Mevlit Kandili dolayısıyla 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda vatandaşlara kandil simidi ikram etti.

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Mevlit Kandili dolayısıyla 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda vatandaşlara bin kişilik kandil simidi dağıttı. Etkinlikte Başkan Durbay'a Belediye Başkan Yardımcısı Hakan Şimşek, Şehzadeler Mühendislik AŞ Genel Müdürü Umut Çetin, CHP Şehzadeler İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülcan Çeliçoğlu, CHP İl Kadın Kolları



Üyeleri ve Şehzadeler Kadın Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri de eşlik etti. Başkan Durbay, Mevlit Kandili'nin İslam alemi için önemli bir gece olduğunu belirterek, birlik ve beraberliğin simgesi olan bu özel günlerde bir araya gelmenin kendisi için büyük mutluluk kaynağı olduğunu söyledi. Etkinlik boyunca vatandaşlarla sohbet eden Durbay, kandil simidi ikramıyla herkesin kandilini kutladı. Başkan Durbay, "Peygamberimizin doğum günü olarak kutlanan Mevlit Kandilimizin Şehzadeler'imize, kentimize ülkemize ve İslam alemine barış,

huzur ve kardeşlik getirmesini temenni ediyorum. Hayırlara vesile olmasını diliyorum, vatandaşlarımızın Kandilini kutluyorum"

dedi. Vatandaşlar da Başkan Durbay'a teşekkür ederek, memnuniyetlerini dile getirdiler. **İHA**



MANİSA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!



manisakulis
haber.com



/Manisa Kulis Haber

Bilal Sonses Saruhanlı'da konser verecek



SARUHANLI, 17. Altın Üzüm ve Kültür Festivali kapsamında ünlü sanatçı Bilal Sonses'i 20 Eylül'de ağırlayacak.

Saruhanlı'da 17. Altın Üzüm ve Kültür Festivali kapsamında



şarkıcı Bilal Sonses 20 Eylül'de konser verecek. Saruhanlı, bu yıl 17.'si düzenlenen Altın Üzüm ve Kültür Festivali'ne ev sahipliği yapacak. Festival kapsamında ünlü şarkıcı

Bilal Sonses, 20 Eylül 2024 tarihinde saat 20.30'da 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasi Meydanı'nda konser verecek. Etkinlik, müzikseverlere unutulmaz bir gece sunmayı vaat ediyor. Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cilli'nin duyurduğu bu özel gecede, katılımın yüksek olması bekleniyor.

Haber Merkezi

Kırkağaç kavunu, Amerikan futbolunun reklam yüzü oldu



● Neslihan AKÖZGÜR

S SPORT Plus kanalı Amerikan futbolu reklam çalışmasını Kırkağaç ilçesinin meşhur kavununun Amerikan futbol topuna benzerliği nedeniyle ilçede Amerikan futbolunun maketi yaptı.

NFL Amerikan Futbolunun yeni sezonunda, Amerikan futbolunun Kırkağaç kavununa benzerliğinden dolayı, ilçenin girişine Amerikan futbolunun maketi yapıldı.

S Sport Plus yeni sezonda NFL yani Amerikan Futbolu Liginin tanıtımında Kırkağaç'a da yer verdi. Amerikan futbolunun Kırkağaç kavununa olan benzerliğinden dolayı Kırkağaç'ta meşhur kavun heykelinin önünde reklam çekimi yaptı.



KPSS adayları sınav öncesi yalnız bırakılmadı



MANISA Büyükşehir Belediyesi, Orta Öğretim Kamu Personeli Seçme Sınavı'na (KPSS) giren Manisalı vatandaşları yalnız bırakmadı. Büyükşehir ekipleri, sınav öncesinde okullarda sınava gi-

recek vatandaşları ve ailelerine çay, su, limonata ve kahve ikramında bulundu. Sınava geç kalan öğrencileri ise Zabıta ekipleri, sınava girecekleri okullara gitmeleri için yardımcı oldu.

Tüm yurtta olduğu gibi Manisa'da da binlerce vatandaş Orta Öğretim KPSS sınavı heyecanı sardı. Kamu personeli olmak için ter döken vatandaşlar ve onları heyecanla bekleyen ailelerini Manisa

Büyükşehir Belediyesi ekipleri yalnız bırakmadı. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı okullarda su, limonata, çay ve kahve ikramında bulundu. Orta Öğretim KPSS sınavına giren Kübra Dükenmez Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ferdi Zeyrek'e yaptığı hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiğini belirtti. Dükenmez, "Burada olmasa bile varlığını bize her zaman hissettiriyor. Kendisinin her zaman arkamızda olduğunu biliyoruz. Manisa adına kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

ZABITA EKİPLERİNDEN VATANDAŞLARA DESTEK
Ulaşım Daire Başkanlığı ekipleri ise caddelerde devriye gezerek, yolcu yoğunluğu olan duraklara kooperatiflere bildirdi, otobüslerin koordinasyonu sağladı. Trafik Zabıtası

ekipleri, geç kalma ihtimali bulunan vatandaşların da taleplerini yerine getirerek sınava girecekleri okullara yetiştirdi. Sınava girecek adayları da düşünen ekipler, gerek trafikte gerek dış alanlarda yapılan gü- rültüye karşı da vatandaşları

uyararak, sınav süresi boyunca sessiz olmaları yönünde uyarılarda bulundu. Manisa Büyükşehir Belediyesi ekipleri, görev yaptıkları alanlarda ve yardımcı oldukları tüm vatandaşlara sınavlarında başarılar diledi. **İHA**



Gördes'e yeni halk ekmek noktaları

GÖRDES Belediyesi, halk ekmek satışlarını Güneşli Mahallesi'nin yanı sıra yeni mahallelerde de başlatıyor.

Gördes Belediyesi, halk ekmek satışlarını genişletme kararı aldı. Belediye Başkanı Av. İbrahim Büke tarafından yapılan açıklamada, halk ekmek satışlarının vatandaşların talep-

leri doğrultusunda hızla devam ettiği bildirildi. 16 Eylül 2024 Pazartesi gününden itibaren, Gördes Belediyesi ekmek fırınında üretilen halk ekmeklerin Güneşli Mahallesi'ne ek olarak belirlenen diğer mahallelerde de satışa sunulacağı duyuruldu.

Satışlar, belirlenen güzere-

gahlar doğrultusunda vatandaşlara ulaşacak ve halk ekmekler, yeni mahallelerde de kolayca temin edilebilecek. Başkan Büke, bu adımın ilçeye ve vatandaşlara hayırlı olmasını dileyerek, yapılan hizmetlerin vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedeflediğini vurguladı.



BELEDİYE BAŞKANI AÇIKLADI

Gördes Belediye Başkanı İbrahim Büke'nin açıklamasında, "Halk ekmek satışlarımız vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda hızla devam ediyor. Gördes Belediyesi ekmek fırınında üretilen halk

ekmeklerimiz 16 Eylül 2024 Pazartesi gününden itibaren Güneşli mahallemize ek olarak belirlenen Mahallelerimizde de satış yapılacaktır. Halk ekmeklerimiz belirlenen güzeregahlar doğrultusunda vatandaşlarımıza ulaşacaktır. Tüm vatandaşlarımıza duyuru-

lur. İlçemize ve tüm vatandaşlarımıza hayırlı olsun." ifadeleri yer aldı.

Gördes'te halk ekmek satılacak mahalleler şöyle açıklandı: Oğulduruk, Börez, Beğel, Çiçekli, Kalemoğlu, Karayağcı, Kayacık, Yakaköy ve Çiğiller. **Haber Merkezi**

*2087712 no'lu ilanının devamıdır

ŞEHZADELER BELEDİYESİ TARLA, MESKEN VE İŞYERİ KİRALAMA İLANI

B - TÜZEL KİŞİLER; 1- Tüzel kişinin sicilinde kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin sicilinde kayıtlı olduğuna dair belge, 2- Şirketlerden; noter tasdikli imza sirküsü aslı, 3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü aslı, 4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi aslı, 5- Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 6- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'na göre ihalelerden yasaklı olmadığına dair taahhütname, 7- Belediyeye borcu olmadığına dair belge (ihale ilan tarihinden sonra

alınmış olmalı), 8- İmzalı kiralama ihale şartnamesi, 9- Temsil durumunda; noter tasdikli vekâletname (aslı) ve vekâlet edene ait imza beyannamesi (aslı).

5- İsteklilerden istenen belgelerin ihale tarihinden 1 (Bir) gün önce mesai bitimine kadar Şehzadeler Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Emlak Akar Servisine teslim edilmesi zorunludur. Belirtilen saatten sonra gelen belgeler değerlendirmeye alınmayacaktır. Posta yoluyla yapılacak müracaatlarda oluşacak gecikmelerden belediyemiz sorumlu tutulamaz. Telgrafla veya internet üzerinden yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

6- Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta veya uygun bedeli tespit etme serbesttir. İlanen duyurulur.

Manisa'da Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu öncülüğünde, Diyarbakır'da vahşice katledilen Narin Güran ve Tekirdağ'da istismara uğrayan 2 yaşındaki Sıla bebek için eylem yapıldı

Manisalı kadınlar Narin ve Sıla için seslerini yükseltti

● Burhan AKDEMİR

TÜRKİYE, Diyarbakır ve Tekirdağ'da yaşanan kan donduran olaylar silsilesine kilitlenmiş durumda. Diyarbakır'da 21 Ağustos'ta kaybolmasının ardından olaydan 19 gün sonra dere yatağında cansız bedeni bulunan Narin Güran olayı herkesin yüreğini yakarken, birkaç gün önce de Tekirdağ'da 2 yaşındaki bebeğin istismara uğradığı ortaya çıktı.

Ülke genelinde kadın hakları platformları başta olmak üzere tüm STK temsilcileri, yaşananlara tepki göstermek amacıyla eylem yapıyor. Manisa'da da Kadın Cinayetleri Durduracağız Platformu ve Manisa Kadın Meclisi, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Açıklamaya çok sayıda sivil toplum kuruluşu da destek verdi. Grup adına açıklamayı, Manisa Kadın Meclisi üyelerinden İdil Altun yaptı. Altun açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Kadınlarımız ve minik yavrularımız kundaktaki bebeklerimize avuçlarımızın içerisinde kaybolup gidiyor. Bu canlar bu bedenler nereye gidiyor, kimler bunları bizden koparıyor, feriatlarına yetkililer kulak tıkadığı ve üç maymunu oynadıkları sürece biz kaybolan minik bedenler, tacize uğrayan yavrular için sesimizi yükseltmeyi sürdürüceğiz."

Diyarbakır'da 21 Ağustos'ta kaybolan Narin Güran'ın cansız bedeni bulundu. Tam 19 gündür hep birlikte Narin'e ne oldu diye soruyoruz. Küçük kardeşimiz Narin'in cansız bedeni köye tam 1.5 kilometre mesafede bir dereye çuval içinde bulundu. Her yeri MOBESE ile çevrili olan bir kentte, küçük bir köyde tam 19 gün bulunamadı. Narin hayatayken bulunamaz mıydı? Elbette bulunabilirdi. Narin son görülüşü saatle ailenin kayıp başvurusu yapması arasında 3 saat var. O 3 saatte neler oldu? Günlerce açıklamalar yapıldı.



Adalet Bakanı 'Titizlikle inceleniyor' dedi. Spekülasyonlar oluyor dediler, yayın yasağı getirdiler. Ama bu yasadakı sadece muhalif basına geldi, gerçekler ortaya çıksın isteyenlere geldi. Narin nerede diye sorulmuş istemiyorlar. Tam 19 gün boyunca Narin ile birlikte adalete de aradık biz. Adalet nerede diye sorduk aslında.

2 yaşındaki Sıla da cinsel istismar ve darp sonucu yaşam savaşı veriyor. Bakanlar Sıla'nın korunması için ne yaptı? Bu ülkede çocukların kaderi hep ölüm, hep eşitsizlik, şiddet mi olacak. Ayda 1000 çocuğun kaybolduğu konuşuluyor. TÜİK 2016 yılından beri kaybolan çocukların verilerini açıklamıyor. Gerçekleri susarak ortadan kaldıramazsınız. Daha kaç çocuk Narin gibi hayattan koparılacak küçük yaşta. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ne iş yapıyor? Bakanlığın görevi sadece ailelerin ne kadar kutsal olduğunu mu anlatmak? O ailelerde çocuklar neler yaşıyor sormaz mısınız? Biz size sorarız. Çocuklar öldürüldüğünde, bulunmadığında, istismara uğradığında niye görevinizi yapmadınız diye sorarız.

Çocuklar yere göğe sığdıramadığınız ailelerinizde anneleri ile birlikte öldürülüyor. Babalar tarafından öldürülüyorlar hem de. Sokak hayvanları katediliyor. Çuvallar içerisinde ölü köpekler bulunuyor. Şimdi biz nasıl inanalım çocukların korunacağını. Nasıl inanalım Narin'i bulmak için titiz bir inceleme yapıldığına. Nasıl ki kadın cinayetlerini durdurmak mümkünse çocukları da korumak mümkün. Nasıl ki 6284 seferberliği başlattıysak çocukları korumak için de mücadelemize devam edeceğiz. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu var, tıpkı 6284 gibi. Kanun etkin uygulansın ki çocuklar yaşasın, özgürce yaşayabilsin. Lanzarote Sözleşmesi var, tıpkı İstanbul Sözleşmesi gibi. Uygulansın ki başka Narinler öldürülmesin."

Çocuklar yere göğe sığdıramadığınız ailelerinizde anneleri ile birlikte öldürülüyor. Babalar tarafından öldürülüyorlar hem de. Sokak hayvanları katediliyor. Çuvallar içerisinde ölü köpekler bulunuyor. Şimdi biz nasıl inanalım çocukların korunacağını. Nasıl inanalım Narin'i bulmak için titiz bir inceleme yapıldığına. Nasıl ki kadın cinayetlerini durdurmak mümkünse çocukları da korumak mümkün. Nasıl ki 6284 seferberliği başlattıysak çocukları korumak için de mücadelemize devam edeceğiz. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu var, tıpkı 6284 gibi. Kanun etkin uygulansın ki çocuklar yaşasın, özgürce yaşayabilsin. Lanzarote Sözleşmesi var, tıpkı İstanbul Sözleşmesi gibi. Uygulansın ki başka Narinler öldürülmesin."

Vali Ünlü, Saruhanlı'da yatırımları inceledi



BİR dizi ziyaret ve inceleme programı kapsamında Saruhanlı ilçesine giden Vali Enver Ünlü, Saruhanlı Kaymakamı, Saruhanlı Belediye Başkanı, Adiloba Mahallesi ve Kibris Gazisi Mehmet Ali Karaoğlu'nu ziyaret etti. İlçedeki devam eden yatırımları da yerinde inceleyen Vali Ünlü, çalışmalarda geline-

son durum hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Vali Enver Ünlü, Saruhanlı ilçesi ziyaretinde ilk olarak Saruhanlı Kaymakamı'nı ziyaret etti. Kaymakam Murat Acar, kaymakamlık personeli ve ilçe protokolü tarafından karşılanan Vali Ünlü, ilçenin genel durumu, yapılan çalışmalar ve projeler

hakkında bilgi aldı. Vali Ünlü daha sonra Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cilli'ye ziyarette bulundu. Başkan Cilli, belediyenin yapmış olduğu hizmetler ve projeler hakkında Vali Ünlü'ye bilgi verdi.

Vali Enver Ünlü, Saruhanlı ilçesinde Adiloba Mahallesi'ni ziyaret ederek vatandaşlarla bir

araya geldi. Mahalle sakinleri ve gazilerimiz tarafından karşılanan Vali Ünlü, vatandaşların istek ve taleplerini dinledi. Vatandaşlar öncelikli mahallenin genel durumu, tarım, hayvancılık gibi konularda Vali Ünlü'ye bilgi verdi. Vali Ünlü'yü mahallelerinde ağırlamaktan duydukları memnuniyeti ifade eden vatandaşlar istek ve taleplerini dile getirdi. Dile getirilen konuların çözüme kavuşması için ilgili kurumlarla işbirliği içinde çalışılacağını ifade eden Vali Ünlü, bu sürecin takipçisi olacaklarını söyledi.

KIBRIS GAZİSİ MEHMET ALİ KARAOĞLU'NA ZİYARET

Vali Enver Ünlü, Saruhanlı'da yaşayan Kıbrıs Gazisi Mehmet Ali Karaoğlu'na ziyarette bulundu. Gazi Karaoğlu ve ailesi ile yakından ilgilenen Vali Ünlü, sohbet edip hatırlarını sordu. Gazilerimizin vatani, bayrağı ve kutsal değerleri uğruna canlarını ortaya koymak-

tan çekinmeyen, milletin iftihar kaynağı ve kahramanlığın eşsiz timsali olduğunu ifade eden Vali Ünlü, gazilerin ve ailelerinin milletimizin baş tacı olduğu söyledi.

Vali Enver Ünlü daha sonra Saruhanlı ilçesinde yapılan yeni Hükümet Konağı ve Jandarma

Karakolu inşaat alanlarını da yerinde inceledi. Yetkililerden çalışmalarda geline son durum hakkında bilgi alan Vali Ünlü, ilçedeki kamu hizmetlerini daha etkin bir şekilde sunabilmesi için inşaatların bir an önce tamamlanmasının önemli olduğunu belirtti. **İHA**



Manisa Barosu'ndan eğitim konferansı

● Cansu MERİÇ

MANİSA Barosu avukatlarının kendilerini geliştirmeleri açısından eğitim konferanslarını aralıksız sürdürüyor. Manisa

Barosu tarafından yeni hizmet binasında düzenlenen eğitimde Yargıtay 1. Ceza Dairesi Üyesi Osman Atalay, ilk bölümde 'İnfaz Hukuku', ikinci bölümde ise 'Kasten Yaralama, Kasten

Öldürme Suçları' konusunda avukat ve stajyer avukatlar eğitimi verdi.

Eğitimin açılış konuşmasını yapan Manisa Barosu Başkanı Av. Ümit Rona, Baro olarak eğitime her zaman önem verdiklerini açıkladı. Manisa Barosu olarak gerçekleştirdikleri eğitimlerle Türkiye'de örnek barolar arasında yer aldıklarını ifade eden Rona, "Meslektaşlarımızın ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitim seferberliğimizi sürdürüyoruz. Türkiye'de eğitimin önemini bilmekle birlikte avukatlık mesleği gibi sürekli yenilenen kendisini güncellemesi gereken alanda ve hukuk alanında yargı paketiyle birlikte mevzuatta değişikliklerin olduğu bir alanda bilginin önemi daha artıyor. Bu anlamda Manisa Barosu Başkanlığı olarak bu eğitimle birlikte 41. Eğitime doğru yol almaktayız. Bu eğitimlerden biri de İnfaz Hukuku'dur. İnfaz Hukuku alanında eğitim çalışması yapmayı amaçladık. Meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda



ülkemizin en önemli İnfaz Hukuku alanında en saygın isimlerden biri olan ve infaz hukuku denildiğinde aklına gelen ilk isim olan Osman Atalay'ı baromuzda ağırlamaktan dolayı çok mutluyuz. Kendisine 1700 meslektaşımız adına teşekkür ediyorum. Manisa'da her zaman baro var" dedi.

Yargıtay 1. Ceza Dairesi Üyesi Osman Atalay, Manisa'daki hukukçulara, avukatlara böyle bir eğitim vermektense çok mutlu olduğunu

kaydetti. Hukukçu olmanın bir ayrıcalık olduğunu vurgulayan Atalay, "Hukuk bizim en üst çatımızdır. Hukuk çatısının altında üç önemli saç ayağı vardır. İddia, savunma ve karar hükmüdür. İddia makamı Cumhuriyet Savcılığıdır, savunma makamının en önemli temsilcisi avukatlarımızdır, hüküm ve karar makamı ise hakimlerimizdir. İşte bu üç saç ayağının en üstünde ise hukuk yer alır. Hukuk fakültelerinin ilk ve en önemli dersi hukuk başlangıcıdır. Hukuk başlangıcında adalet bilinci verilmeye çalışılır. İnfaz Hukuku çok önemlidir. Hukuk fakültelerinde soruşturma, soruşturma usulü çok güzel ana-

lıtır. Kuvuşturma usulü de çok güzel anlatılır ancak hüküm kesinleştikten sonra infaz aşaması yeterince anlatılmaz. O nedenle infaz son derece önemlidir. Bu konuda çok çaba sarf gösteriyorum. İnfaz o kadar önemli ki hükümlüyü bir gün bile fazla yatıramazsınız cezaevinde. Eğir hükümlüyü cezaevinde fazla yatırırsanız hükümlünün hakkı zedelenir, eğer az yatırırsanız mağdurun hakkı zedelenir, kamu vicdanı zedelenir. O yüzden infaz kanunu gereğince hükümlü ne kadar yatması gerekiyorsa cezaevinde o kadar yatırmanız gerekir. Yine ne kadar adli para cezası gerekiyorsa o kadar tahsis etmeniz gerekir" dedi.



MAGİD'den emniyete araç desteği

● Burhan AKDEMİR

MANİSA Vali Yardımcısı Erhan Günay, Manisa Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Emniyet Müdür Yardımcısı Nuri Özgün, Manisa Girişimci İnşaat Müttehahitleri Derneği (MAGİD) Başkanı Burhanettin Yaşar ve yönetimini ziyaret etti. MAGİD, emniyet teşkilatına araç desteğinde bulunacak.

Yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi: "Manisa vali yardımcımız Sayın Erhan Günay ve İl Emniyet Müdürümüz Fahri Aktaş derneğimizi ziyaret ettiler. Güncel konular ve ilçeleri Bakanlığımızın himayelerinde Manisa İl Merkezi ve ilçelerinde asayiş hizmetlerini kullanılmak üzere Türkiye Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı üzerinden yapılacak araç alımı planladığı bildirildi. Biz MAGİD olarak bir araç alımı yaparak katkıda bulduk. Katkıda bulunan tüm üyelerimize canı gönülden teşekkür eder saygı ve sevgilerimi sunarız."

Bir dizi programa katılmak üzere Manisa'ya gelen Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Manisa Valiliği ziyaretinin ardından Türkiye Buluşmaları kapsamında AK Parti teşkilatıyla buluştu

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan Manisa'da



BİR dizi programa katılmak üzere Manisa'ya gelen Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Manisa Valisi Enver Ünlü'yü ziyaretinin ardından AK Parti teşkilatıyla buluştu.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan bir dizi program kapsamında Manisa'ya geldi. Manisa'da ilk olarak Vali Enver Ünlü'yü ziyaret eden Bakan Fidan, valilik önünde Ünlü ve protokol tarafından karşılandı. Valilik Şeref Defterini imzalayan Bakan Fidan daha sonra Vali Ünlü'den Manisa hakkında bilgi aldı. Valilik ziyaretinin ardından

Bakan Fidan ikinci programı için Yunusemre ilçesindeki bir otele AK Parti teşkilatıyla buluştu. 'Her daim birlikte, özümüzden geleceğe Türkiye buluşmaları' kapsamında yapılan toplantıya Bakan Fidan'ın yanı sıra AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, AK Parti Manisa milletvekilleri Murat Baybatur, Tamer Akkal, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ömer Can Temizel, AK Parti Manisa İl Kadın Kolları Başkanı Ebru Kaplan, ilçe başkanları, kadın



kolları ve gençlik kolları üyeleriyle birlikte partililer katıldı.

Toplantı basına kapalı olarak gerçekleştirildi. İHA



AK Parti Uşak Milletvekili Güneş Kula'da temaslarda bulundu



AK PARTİ Uşak Milletvekili İsmail Güneş, ilçe ziyaretleri

kapsamında Kula'da esnaf ve hastane ziyaretinde bulundu.

İlçe ziyaretleri kapsamında Manisa'nın Kula ilçesini ziyaret

eden AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş ilk olarak AK Parti Kula İlçe Başkanı Eyüp Yavuz Aşkın ve partililer tarafından ilçe teşkilatında karşılandı.

Burada partililerle bir süre sohbet eden Güneş, partinin ilçe yürüttüğü çalışmalar ile ilgili Başkan Aşkın'dan bilgi aldı. Daha sonra beraberindeki partililer ile birlikte Kula Devlet Hastanesi'ni ziyaret eden Milletvekili Güneş, hastanede tedavi gören vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileterek acil şifalar diledi. Kula'daki temaslarna esnaf ziyareti ile devam eden Güneş, esnaf ve vatandaşların istek ve sorunlarını dinledi.

AK Parti Kula İlçe Başkanı



Eyüp Yavuz Aşkın, ilçeyi ziyaret eden AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş'e çeşitli hediyeler taktim ederek teşekkür etti. Milletvekili Güneş'in progra-

mına AK Parti Kadın Kolları Başkanı Özge Börekçi, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Mücahit Kuşen, parti yönetimi ve partililer katıldı. İHA

Demirci 2. Etap TOKİ konutları inşaatı başlıyor

● Cansu MERİÇ

TOKİ tarafından ihalesi yapılan Demirci 2. Etap 142 konut, 5 dükkan, altyapı ve çevre düzenleme inşaatına başlanıyor.

Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara'nın girişimleri ile 29 Temmuz 2024 tarihinde ihalesi yapılan ve 6 Eylül 2024 tarihinde ihaleyi kazanan Yeşil Çınar Otomotiv İnşaat Tanım Ürünleri Nakliye Taahhüt ve Sanayi LTD. ŞTİ. yüklenici firma tarafından inşaat malzemelerinin sevkiyatına başlandı.

14 Eylül 2024 Cumartesi günü yüklenici firma tırlarla inşaat malzemeleri ve temel kablolarını 2. etap TOKİ inşaatının yapılacağı alana indirmeye başladı.

Yüklenici firmanın 16 Eylül Salı günü itibarıyla 2. Etap TOKİ inşaatı alanında iş makineleri ile alan düzenleme ve temel kazım çalışmalarına başlayacağı öğrenildi.

BAŞKAN ERKAN KARA'DAN 3. ETAP TOKİ MÜJDESİ

Başkan Erkan Kara yaptığı açıklamada " Vatandaşlarımızın

zın hasretle beklediği 2. Etap TOKİ konutları ile ilgili gerekli girişimleri yaparak ihaleyi gerçekleştirdik. İhaleyi kazanan firma bugün itibarıyla çalışmalarına başladı.

İçimizde hayırlı olmasını temenni ediyorum. Diğer yandan ilçemize 3. Etap TOKİ'yi kazandırmak için çalışmalara başladık. İlçemiz Kızıldağla mevkiine 3. Etap TOKİ konutları için görüşmelerimiz sürüyor.

Yakın bir zamanda inşallah bu çalışmada müjdesini vereceğiz "dedi.



Yunusemre'den Yuntdağı Kırsal Kalkınma Çalıştayı



YUNUSEMRE Belediyesi öncülüğünde düzenlenen Manisa Yuntdağı Kırsal Kalkınma Çalıştayı'nda, bölgenin gelişmesi için neler yapılması gerektiği masaya yatırıldı.

Yunusemre Belediyesi öncülüğünde Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ Konferans Salonu'nda Manisa Yuntdağı Kırsal Kalkınma Çalıştayı ger-

çekleştirildi. Çalıştaya Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri katıldı.

Organizasyonun açılış konuşmasını yapan Başkan Balaban, düzenlenecek etkinlik ve organizasyonlarla bölgenin gelişmesi için çalışacaklarını söy-

ledi. Çalıştaya katılan herkese teşekkür eden Başkan Balaban, Yuntdağı'nda tarımsal ve kültürel faaliyetlerin geliştirilmesi için herkesin taşın altına elini koymasının gerektiğini altını çizdi.

Çalıştayı moderatörlüğünü İzmir Büyükşehir Belediyesi Kültürel Mirasın Yönetimi ve Tanıtımı Şube Müdürü Ay-

şegül Güngören üstlenirken; Özyeğin Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi kurucularından Faik Gür, 'Yuntdağları ve Kırsal Kalkınma', OBASYA Kooperatifi Başkanı Mustafa

Pala, 'Yunt Dağları Turizmi ve OBASYA', Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Bölümü Başkanı Rasim Akpınar, 'Geçmişten Günümüze Yuntdağı'nda Sosyoloji' konu-

sunda katılımcıları bilgilendirirken; Fotoğraf Sanatçısı Birol Üzmez'in 'Yuntdağı Görünmez Atların Fısıltısı Sergisi'nin fotoğraflarının gösterimi yapıldı. İHA



Şehzadeler Gençlik Merkezi'nde LGS hazırlık kursu başlıyor

ŞEHZADELER Belediyesi, gençlerin geleceğini aydınlatmak için eğitim projelerine hız kesmeden devam ediyor. ŞEGEM'de LGS Hazırlık Kursu'nun ilk adımı olan Hazır Bulunuşluk Sınavı gerçekleştirildi.

Şehzadeler Belediyesi, ülkemizin geleceğini inşa edecek gençleri desteklemeye devam ediyor. Şehzadeler Gençlik Merkezi'nde (ŞEGEM) 7. ve 8. sınıf öğrencileri için

düzenlenen LGS Hazırlık Kursu'nun Hazır Bulunuşluk Sınavı başarıyla gerçekleştirildi. Sınava toplamda 120 öğrenci katıldı. LGS Hazırlık Kursu kapsamında gerçekleştirilen Hazır Bulunuşluk Sınavı, 7. ve 8. sınıf öğrencilerinin bilgi düzeylerini ölçmek amacıyla yapıldı. Sınav sonuçlarına göre öğrenciler seviye sınıflarına ayrılacak ve 21 Eylül itibarıyla eğitimlere



başlanacak. Kursun önemine değinen Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, "Gençlerimiz, ülkemizin yarınlarıdır. Onların en iyi şekilde yetişmesi için eğitimlerine destek vermeye devam edeceğiz. ŞEGEM'de başlayan bu kurs, gençlerimizin LGS sürecindeki başarılarına katkı sağlayacaktır." dedi. İHA



kültür sanat



9 bin yıllık Yumuktepe Höyüğü'nde Hitit ve Bizans dönemlerinin izleri araştırılıyor

MERSİN'DEKİ höyüğün "terası" olarak adlandırılan Bizans Dönemi yerleşim alanı ve 1939'da ortaya çıkarılan Hitit Dönemi sur yapısında çalışmalar yürütülüyor. Milattan önce 7 binli yıllara uzanan geçmişle Anadolu'nun en eski yerleşim yerlerinden biri olan Mersin'deki Yumuktepe Höyüğü'nde yürütülen arkeolojik kazılarla geçmişte ortaya çıkarılan Hitit ve Bizans dönemlerine ait yapılarla yeni ipuçları araştırılıyor.

İlk arkeolojik kazılar 1937 yılında başlayan ve çok sayıda uygarlığın izlerini taşıdığı için "Medeniyetler Beşiği" olarak da anılan Toroslar ilçesindeki höyükte, Neolitik dönemden başlayan ve Orta Çağ'a kadar süren çok sayıda tabakanın kalıntıları bulunuyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle başlatılan 30. dönem kazı çalışmaları, İtalya'daki Bari Aldo Moro Üniversitesinin Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Giulio Palumbi başkanlığında sürüyor.

Hititolog, arkeolog ve sanat tarihçilerinin aralarında olduğu 20 kişilik ekip, höyüğün kuzey cephesinin doğu ve batı yönlerindeki alanlarda çalışma yürütüyor. Höyüğün "terası" olarak adlandırılan Bizans Dönemi yerleşim alanı ile 1939'da ortaya çıkarılan Hitit Dönemi sur yapısında yoğunlaşan arkeolojik kazılarda, iki döneme ait yeni bulguların izi sürülüyor.

Kazı başkanı Prof. Dr. Giulio Palumbi, 9 bin yıllık Yumuktepe Höyüğü'nün önemli antik yerleşim alanlarından biri olduğunu söyledi.

Bu yıl tarihi alanındaki kazı çalışmalarında yeni bulgulara ulaşmayı amaçladıklarını anlatan Palumbi, şöyle devam etti: "Yeni dönemde höyüğün yeni alanlarında çalışmaya başladık. 1930-1940'lı yıllarda Liverpool Üniversitesi'nden John Garstang'ın burada yürüttüğü çalışmalarda Hitit Dönemi'ne ait sur duvarının temelini olduğu yapılar tespit edilmişti. Önceki kazı başkanımız Isabella Caneva da höyüğün kuzeybatısında Kalkolitik Çağ'a ait sur yapılarını ortaya çıkarmıştı. Yeni çalışmalarımızda değişik hedeflerimiz var. Özellikle höyüğün zirvesinde ve teraslarında tespit edilen Bizans Dönemi yerleşmesinin ne kadar geniş olduğu, konumu ve alanı hakkında yeni bulgulara ulaşmak istiyoruz." John Garstang'ın tespit ettiği Hitit Dönemi sur yapısının devamını bulmanın da hedefleri arasında yer aldığını vurgulayan Palumbi, şöyle konuştu: "John Garstang bu çalışmalarıyla Geç Tunç Çağı süresince Yumuktepe'de çok önemli bir yerleşme olduğunu söylüyor. Ayrıca eski kazılardan itibaren şu ana kadar çok sınırlı verilere sahip olduğumuz Erken Tunç Çağı'na ilişkin yeni bulgular elde etmeyi hedefliyoruz. Bu şekilde daha önceki yıllarda hakkında az şey bildiğimiz dönemlerle ilgili bilgileri artırmayı hedefliyoruz. Milattan önce 3 binli yıllarda Yumuktepe'nin Batı Anadolu ve Akdeniz'deki rolünü, bu bölgelerle iletişiminin ne düzeyde olduğunu anlamaya çalışıyoruz." Yaklaşık 100 yıl önce ilk kazıları yapan höyüğün arkeopark projesiyle tarihe miras bırakılacağına dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Kazı çalışmalarının yanında yürüttüğümüz çok önemli bir arkeopark projesimiz var. Mersin Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle yapılan arkeopark projesi kapsamında, kazı alanlarındaki bazı yerlerin çatıyla örtülüp turizme kazandırılması hedefleniyor. Bu şekilde sadece akademik ya da arkeolog çevresinin dışında tüm vatandaşlar burada yürüttüğümüz çalışmalar hakkında bilgi ve ortaya çıkardığımız yapıları görme şansına sahip olacak." AA



'Hoş Geldin Bebek' projesi yeniden başladı

MANISA Büyükşehir Belediyesi, yeni doğan bebek sahibi ailelerin mutluluğuna ortak olmak için "Hoş Geldin Bebek" projesini başlattı. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan hazırlıkların tamamlanmasının ardından aile ziyaretlerinin ilki, Döker ve Kabaklı ailelerine yapıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, çiçeği burnunda anne ve babaların sevinçlerine ortak olmak, ailelerin ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla "Hoş Geldin Bebek" projesini hayata geçirdi. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı yetkilileri tarafından Hoş geldin Bebek projesi kapsamında bebeklerine yeni kavuşan aileler ziyaret ediliyor. Ziyaretlerde ailelere "Hoş Geldin Bebek Seti" hediye ediliyor. Projeden 0-3 aylık bebeği

olan aileler yararlanabiliyor. Proje kapsamındaki Hoş Geldin Bebek seti içerisinde ise; anne bebek çantası, 2 adet çıtıtlı badi, 1 paket ağız mendilli, bebek battaniyesi, bebek bezi, bebek pişik kremi, ıslak mendil, bebek şampuanı, bebek yağı, ateş ölçer, banyo süngeri, biberon, bebek bakım seti (tırnak makası, tarak), bebek banyo havlusu, diş kaşığı, 3'lü bebek çorabı bulunuyor.

0-3 aylık bebeği olan ebeveynler, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesi manisa.bel.tr'de yer alan Hoş Geldin Bebek linki üzerinden ya da 444 99 45 veya Alo 185 ÇÖZMER hattı aracılığıyla projeye başvurabiliyor.

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı yetkilileri Müjde Günderen ve Şerife

Kümüştekin, Hoş Geldin Bebek projesinin hayata geçmesinin ardından aile ziyaretlerinin ilki gerçekleştirildi. Bu kapsamda Halil Döker ve Şeyma Döker çifti, hayata gözlerini yeni açan ikiz bebekleri Ömer Asaf ve Emir Alp'in mutluluklarını paylaşmak için ziyaret edildi. Büyükşehir yetkilileri, ziyarette Döker çiftini tebrik edip, aileye Hoş Geldin Bebek Setini takdim etti.

Hatice Kabaklı da kısa zaman önce Eflin bebeği dünyaya getirdi. Bu nedenle Şehzadeler ilçesinde yaşayan Hatice-lihan Kabaklı çifti de ziyaret edildi. Büyükşehir yetkilileri aileye yeni doğan

bebekleri için iyi dileklerini ilettikten sonra "Hoş Geldin Bebek Seti"ni hediye etti.

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Volkan Sert, yapılan ziyaretlerin ardından projeye ilişkin açıklamalarda bulundu. Sert, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak Başkanımız Sayın Ferdi Zeyrek'in hemşerilerimize vermiş olduğu sözleri tek tek yerine getirmeye devam ediyoruz. Bunlardan bir tanesi de 'Hoş Geldin Bebek' projemiz. Proje kapsamındaki 'Hoş Geldin Bebek' paketimizin içerisinde yeni doğan bir bebeğimizin ihtiyaç duyacağı tüm malzemeler yer almakta.

Annelerimiz için de inanılmaz kolaylıklar sağlayacak bir paket oluşturduk" diye konuştu.

Hatice Kabaklı, yapılan ziyaret nedeniyle mutlu olduğunu belirtti. Kabaklı, "Bu güzel günümüzde yanımızda olduğunuz için çok mutlu oldum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ferdi Zeyrek'e çok teşekkür ediyorum" dedi.

Ömer Asaf ve Emir Alp'in babası Halil Döker ise, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek, bu mutlu günlerimizde bizleri yalnız bırakmadı. Çok teşekkür ediyoruz" sözlerini kaydetti. İHA



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Arabuluculuk, ilişkiler ve kişisel hedefler konusunda insanların beklentilerini bilememek, sizi tedirgin etse de yapıcı ve iyimser niyetinizi ortaya koyacak bir üslupla iletişim kurmalısınız.

ASLAN

Kendinizi açıklamanız gereken durumlar doğabilir. Bir yanlış anlaşılmayı düzeltmek, bir hatadan dönmek, unutulmuş bir sözü yerine getirmekle günü geçirebilirsiniz.

YAY

Kendi pratiklerinizi geliştirmek isteyebilirsiniz. Uyumlu ama bağımlı olmadan yaşamak için bunun önemli olduğunu düşünebilirsiniz. Bugün yapacağınız görüşmelerde bu konuyu vurgulayabilirsiniz.

BOĞA

Kendinize çizdiğiniz yolu gözden geçirebilirsiniz. Kararınızı kesinleştirmeden önce aile büyükleriniz, akıl hocalarınız ve sizin için önemli sayılan kişilerle görüşerek farklı bir fikir elde etmenizden fayda var.

BAŞAK

Masanızda ya da yaşam alanlarınızda dikkatinizi dağıtacak unsurları toparlamak, bedensel olarak sizi yoran ışık ve diğer etkenleri değiştirmek faydalı olabilir. Yürüyüşe çıkmak bugün daha stressiz geçirmenizi sağlayacaktır.

OGLAK

Finansal durumunuz ve kişisel değerlerinizle ilgili yenilikçi yaklaşımlar geliştirmenizdir. İnsanların size ve yaptıklarınıza olan bakış açısını değiştirmek her zaman kolay değildir.

İKİZLER

Hukuki işlemlerle ilgilenmeniz gerekebilir. Bir iş ya da mal paylaşımı gündeme geldiğinde duygularınız, beklentileriniz yerine mantığınızın ve gerçeklerin sesini duyarak adım atmalısınız.

TERAZİ

Hobilerinize zaman ayırmaz gerekebilir. Bunu sadece keyifli anlar yaşamak için değil, kendinizi ifade etmek için de yapmalısınız. Bazen sözle anlatamadıklarınızı eylemlerinizle anlatmanız daha kolaydır.

KOVA

Bazı eleştirilere maruz kalabilirsiniz. Sözü vermediğiniz beklentiler ya da almadığınız sorumluluklar karşısında kendinizi savunmanız gerektiğini hatırlıyorsunuz.

YENGEÇ

Duygusal derinlikler ve finansal konulara dair radikal değişiklikler yapabilirsiniz. Başkalarının beklentilerine fazla kapıldığınızı ve kendinizi ihmal ettiğinizi fark edebilirsiniz.

AKREP

Aile ve evle ilgili konularda bazı değişimler gündeme gelebilir. Sizi olumsuz etkileyen, ev ortamınızdaki huzuru bozan ya da buna karşın kimselere karşı daha sıkı bağlar kurmalısınız.

BALIK

Gerçekten bunun size iyi geleceğini hissettiğinizde bundan kaçmayın. Birkaç olumsuz tecrübenin tüm yaşamınızda hüküm sürmesine izin vermemelisiniz; yaşamınız hatalarınıza değil size aittir.

Demir yollarıyla 8 ayda Türkiye nüfusunun iki katından fazla yolcu taşındı

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bakanlığa bağlı kent içi raylı sistemler, yüksek hızlı tren, ana hat ve bölgesel trenleri 8 ayda 177 milyon yolcunun kullandığını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, yılın 8 aylık dönemine ilişkin demir yolu yolcu istatistiklerini açıkladı.

TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü tarafından işletilen YHT, Marmaray, Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı, Başkentray, bölgesel ve ana hat trenlerini ağustosta 20 milyon 667 bin 44 kişinin kullandığını belirten Uraloğlu, ocak-ağustos döneminde taşınan yolcu sayısının ise Türkiye nüfusunun iki katına ulaştığını ifade etti.

Bakan Uraloğlu, "Bakanlığa bağlı kent içi raylı sistemler, yüksek hızlı tren, ana hat ve bölgesel trenleri 8 ayda 177 milyon kişi kullandı. Cum-

hurbaşkanı'mız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde son 22 yılda uyguladığımız demir yolu yatırımları ve politikaları sayesinde vatandaşlarımızın demir yoluna olan ilgisi her geçen gün arttı. Seyahat konforunu artırarak hızlı ve güvenli taşımacılığı tesis ettik. Bu sayede vatandaşlarımızın demir yoluna daha çok rağbet göstermesine vesile olduk." değerlendirmesini yaptı.

MARMARAY İLE 143 MİLYON 692 BİN YOLCU SEYAHAT ETTİ

Uraloğlu, kent içi raylı sistemler sayesinde özellikle büyükşehirlerde yaşanan trafik sıkışıklığını çözdüklerine işaret ederek, mega kent İstanbul'un yolcu yükünü omuzlayan Marmaray'ı söz konusu dönemde 143 milyon 692 bin 146 kişinin kullandığını bildirdi.

Hattın İstanbul şehir içi trafiğini rahatlatmadaki en önemli faktörlerden biri oldu-

ğunu vurgulayan Uraloğlu, "Marmaray sadece ağustosta 16 milyon 679 bin 354 yolcu-muza hizmet verdi. İstanbul'daki diğer iki kent içi raylı sistem hattımız olan Sirkeci-Kazlıçeşme Raylı Sistem Hattı ile Halkalı-Bahçeşehir Hattı'nı ise ocak-ağustos döneminde 1 milyon 896 bin 219 vatandaşımız kullandı." bilgisini verdi.

Bakan Uraloğlu, Ankara'nın merkezinden geçerek şehrin doğu ve batısını birbirine bağlayan Başkentray'ı Bakanlık olarak şehre kazandırdıklarını anımsatarak, bu sayede başkent'in de şehir içi trafiğine önemli ölçüde nefes aldıklarını kaydetti. Başkentray'ın toplu taşıma sistemlerine ve YHT ile entegre hizmet verdiğine dikkati çeken Uraloğlu, başkentlilerin Başkentray'ı tercih etmeye devam ettiğini, ağustosta 1 milyon 650 bin 34, 8 ayda ise toplam 15 milyon 456 bin 609 kişinin bu sis-



temi kullandığını bildirdi.

DEMİR YOLU ULAŞIMINA TALEP HER GEÇEN GÜN ARTIYOR

Abdulkadir Uraloğlu, demir yolu ulaşımına talebin her geçen gün arttığını belirterek, özellikle YHT, bölgesel ve ana hat tren seferlerine ilginin zirve yaptığını vurguladı.

Ağustosta ana hat ve bölgesel trenleri 942 bin, YHT'leri

1 milyon 107 bin 339 kişinin kullandığını aktaran Uraloğlu, şunları kaydetti:

"2024 yılının 8 ayında ana hat ve bölgesel trenlerimizle 7 milyon 701 bin 36 kişi seyahat etti. YHT'de ise bu rakam 8 milyon 296 bin 248 olarak gerçekleşti.

Demir yolu ulaşımının güvenli, hızlı ve konforlu olması yolcular tarafından tercih se-

bebi. YHT hatlarımızda, ana hat ve bölgesel tren seferlerimizde vatandaşlarımızın taleplerini karşılamak adına çalışmalarına devam ediyoruz. Demir yolu ulaşımındaki bu gelişmeler sürdürülebilir ulaşım ve çevre dostu taşımacılık hedeflerine de katkı sağlıyor. Demir yoluna olan rağbeti arttırmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz." **AA**

Emlakta doğrulanmış ilan düzenlemesi start aldı

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, emlak sektöründe sahte ilanları ve fiyat istikrarını hedefleyen doğrulanmış ilan düzenlemesinin bugün itibarıyla uygulamaya alındığını duyurdu. Yeni düzenleme ile sektörde adil ve şeffaf bir ortam sağlanması amaçlanıyor. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, emlak sektöründe önemli bir değişikliğin başladığını duyurdu. Bugünden itibaren (15 Eylül) uygulamaya alınan doğrulanmış ilan düzenlemesi ile sahte ilanların, ilan kirliliğinin ve tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi hedefleniyor. Ayrıca, yetki belgesiz ve kayıt dışı emlakçılığın da engellenmesi amaçlanıyor. Bakan Bolat, emlak sektörü ve taşınmazları



kiraya verecek vatandaşların bu yeni düzenlemeye dikkat etmeleri gerektiğini vurguladı.

DOĞRULANMIŞ İLAN DÜZENLEMESİ İLE İLGİLİ BİLMENİZ GEREKENLER

Bolat, Emlak İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) üzerinden verilecek ilan yetkisinin, emlak işletmelerinin düzenlemesi gereken diğer sözleşme ve belgelerin yerine geçmeyeceğini belirtti. Emlak işletmelerinin yetkilendirme sözleşmesi, taşınmaz gösterme belgesi ve aracılık sözleşmeleri gibi belgeleri düzenleme zorunluluğunun devam edeceğini hatırlattı. Ayrıca, yetki belgesi bulunmayan emlak işletmelerinin ilan girişi yapamayacağını belirterek, halihazırda

yetki belgesiz faaliyet gösteren işletmelerin bir an önce yetki belgesi almasını önemle tavsiye etti. Yeni düzenleme 15 Eylül 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında geçiş süreci olarak uygulanacak. Bu süreçte doğrulama olmaksızın ilan verilebilecek ancak doğrulanmış ilanlarda EİDS'den alınan bir logo yer alacak. Uygulamanın 1 Ocak 2025 itibarıyla tamamen devreye alınmasıyla birlikte, yetki doğrulaması yapılmaksızın ilan verilemeyecek. Bu sistemin sahte ve aldatıcı ilanların önüne geçmesi, spekülasyon fiyat artışlarını engellemesi ve sektörün daha adil ve rekabetçi bir yapıya kavuşmasını sağlaması bekleniyor. **Haber Merkezi**

CAN DOSTLARIMIZ İÇİN SICAK HAVALARDA

BİR KAP MAMA

BİR KAP SU

KOYMAYI UNUTMAYALIM



İNANANLAR KAZANIR



MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 5. haftasında deplasmanda Kocaelispor ile karşılaştı. Siyah-beyazlılar, geriden geldiği mücadeleyi etkili oyunuyla kazanmayı bildi.

Trendyol 1. Lig'in 5. haftasında Manisa Futbol Kulübü, deplasmanda Kocaelispor'a konuk oldu. Yıldız Entegre Kocaeli Stadyumu'nda oynanan karşılaşmayı Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yase-min Buket Aktan ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile taraftarlar takip etti.

MANİSA FK'DAN MUHTEŞEM DÖNÜŞ

Manisa Futbol Kulübü, rakibi Kocaelispor'u geriden geldiği zorlu deplasmanda 2-1 mağlup etti. Siyah-beyazlıların gollerini Daniel Ramirez ve Oğuz Gürbulak kaydetti. Manisa ekibi, bu galibiyetle haftayı 8 puanla tamamladı. Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'in 6. haftasında sahasında Yeni Malatyaspor'u konuk edecek. 20 Eylül Cuma akşamı Manisa 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak mücadele saat 20.00'de başlayacak.

● **Burhan AKDEMİR**



Manisa FK'da Karapo gitti Hodzic geldi

MANİSA Futbol Kulübü, kadrosuna Armin Hodzic'i katarakten, Ayberk Karapo'yu Çaykur Rizespor'a kiralık olarak gönderdi.

Manisa Futbol Kulübü, önemli transfer gelişmeleri ve kiralık anlaşmaları hakkında açıklamalarda bulundu.

ARMİN HODZİC MANİSA FK'DA!

24 yaşındaki orta saha oyuncusu Armin Hodzic'in 1 yıl süreyle Hatayspor'dan kiralandığını duyurdu. Armin Hodzic'in imza töreninin önümüzdeki günlerde yapılacağı belirtilirken, kulüpten yapılan açıklamada, "Profesyonel futbolcu Armin Hodzic ve kulübü Hatayspor ile oyuncunun 1 yıl geçici transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır. 24 yaşındaki orta saha oyuncumuz Armin Hodzic'in imza töreni önümüzdeki günlerde yapılacaktır. Ailemize katılan Armin Hodzic'e hoş geldin diyor, Siyah-beyaz formamızla başarılar diliyoruz." denildi.

AYBERK KARAPO, RİZESPOR'A KIRALANDI

Öte yandan, Manisa FK'nın Akademi'den yetiştirdiği futbolcu Ayberk Karapo'nun satın alma opsiyonuyla Trendyol Süper Lig ekibi Çaykur Rizespor'a kiralık transferi konusunda anlaşma sağlandı. Manisa Futbol Kulübü, yetenekli genç oyuncu için, "Akademimizden yetişen Ayberk Karapo'nun, satın alma opsiyonuyla birlikte Trendyol Süper Lig ekibi Çaykur Rizespor'a kiralık transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. Manisa topraklarında doğan, Manisa'dan yetişen Ayberk Karapo'yu kulübümüze vermiş olduğu emeklerden dolayı teşekkür eder, yeni sezonda başarılar dileriz." açıklamasını yaptı.

Öte yandan genç futbolcular Osman Burak Destan'ın Türk Metal 1963 Spor'a, Fırat Sarı'nın Kırkkale FK Spor Kulübü'ne ve Yunus Emre Dursun'un Kuşadasıspor'a kiralandığını bildirdi. ● **Burhan AKDEMİR**

Hakemler: Burak Pakkan, Egemen Savran, Azad İhan
Kocaelispor: Harun Tekin, Ahmet Oğuz (Mehmet Yılmaz dk. 65), Aaron Appindangoye, Caner Osmanpaşa, Yunus Emre Gedik, Pedrinho (Miji Caktas dk. 77), Josip Vukovic, Barış Alıcı (Tarkan Serbest dk. 8), Oğulcan Çağlayan, Ryan Mendes (Ahmet Sağat dk. 77), Markao (Giorgi Beridze dk. 65)
Teknik Direktör: Ertuğrul Sağlam
Manisa FK: Muhammed Alperen Uysal, Oktay Gürdal, Bartu Göçmen, Philip Gameli Awuku, Kaan Kanak, Mamadou Cissokho, Efe Taylan Altunkara (Demba Diallo dk. 54), Oğuz Gürbulak (Kerem Arık dk. 89), Daniel Ramirez (Kadir Kaan Yurdakul dk. 83), Moryke Fofana (Muhammed Enes Kiprit dk. 89), Bede Amara-chi Osuji (Wriedt Kwasi Okyere dk. 54)
Teknik Direktör: Çağdaş Çavuş
Goller: Pedrinho (dk. 45+4) (Kocaelispor), Daniel Ramirez Fernandez (dk. 58), Oğuz Gürbulak (dk. 71 pen.) (Manisa FK)
Kırmızı kartlar: Aaron Appindangoye (dk.2), Oğulcan Çağlayan (dk. 90+2) (Kocaelispor), Mamadou Cissokho (dk.18) (Manisa FK)
Sarı kartlar: Ryan Mendes, Josip Vukovic (Kocaelispor), Philip Gameli Awuku, Oktay Gürdal, Daniel Ramirez (Manisa FK)

Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

#	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	Av.	P
1	İSTANBULSPOR	5	4	0	1	11	4	7	12
2	İĞDIR FK	5	3	1	1	10	3	7	10
3	PENDİKSPOR	5	3	0	2	10	8	2	9
4	KOCAELİSPOR	5	3	0	2	6	7	-1	9
5	AMED SPOR	5	2	2	1	4	1	3	8
6	MANİSA FK	5	2	2	1	8	6	2	8
7	GENÇLERBİRLİĞİ	5	2	2	1	5	4	1	8
8	SAKARYASPOR	5	1	4	0	6	4	2	7
9	BANDIRMASPOR	5	2	1	2	7	7	0	7
10	ÜMRANİYESPOR	5	2	1	2	7	8	-1	7
11	ÇORUM FK	5	1	3	1	7	6	1	6
12	ERZURUMSPOR FK	5	2	0	3	6	5	1	6
13	MKE ANKARAGÜCÜ	5	2	0	3	6	6	0	6
14	F.KARAGÜMRÜK	5	1	3	1	7	8	-1	6
15	ŞANLIURFASPOR	5	2	0	3	6	10	-4	6
16	A.KEÇİÖRENGÜCÜ	4	1	2	1	4	4	0	5
17	BOLUSPOR	5	1	2	2	5	6	-1	5
18	ADANASPOR	4	1	1	2	6	11	-5	4
19	E. EROKSPOR	4	1	0	3	5	7	-2	3
20	Y.MALATYASPOR	4	0	0	4	0	11	-11	-3

Yıldızspor'da Hüseyin Bezci başkanlığa getirildi!

GELECEK sezon Süper Amatör Küme'de mücadele edecek Yıldızspor 45 Futbol Kulübü'nde mevcut kulüp başkanı Erhan Yıldız'a 'Onursal başkanlık' unvanı verildi. Başkan Yıldız'dan boşalan koltuğa ise iş insanı Hüseyin Bezci getirildi. İş insanı Erhan Yıldız, diğer kulübü Şiran Yıldızspor'un başkanlığına geçtiği için böyle bir karar alındığı bildirildi. Bölgesel Amatör Lige veda ettikten sonra Süper Amatör Küme hazırlıklarını ara vermeden sürdüren Yıldızspor 45 Futbol Kulübü'nde başkanlık değişimi yaşandı. 2024-2025 sezonu öncesi Gümüşhane Bölgesel Amatör Lig ekibi Şiran Yıldızspor'da başkanlık görevi yapacak olan Erhan Yıldız, bundan sonra Yıldızspor'un 'Onursal başkanı' olacak.

BEZCİ: "YILDIZSPOR BU SEZON BİZE EMANET"

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü'nde Erhan Yıldız'dan görevi devralan iş insanı ve yeni başkan Hüseyin Bezci, yaptığı açıklamada, "Bu aslında emaneten yapılan bir devir. Manisa'nın önde gelen kulübü Yıldızspor bu sezon bize emanettir. Burada çok büyük bir emek var. Bu emeği bildiğimiz için bizlerde elimizden gelenin fazlasını ortaya koyacağız. Erhan Yıldız benim için çok değerli bir isim. 2024-2025 sezonunda Şiran Yıldızspor'da memleketi adına kolları sıvayacak olması nede-

niyle Manisa'da Yıldızspor 45 Futbol Kulübü'ndeki emanetini bizlere layık görmüş oldu. Bu bir aylık değildir. Başkanımız aynı anda iki farklı kulüpte başkanlık yapmadığı için böyle bir adım atıldı. O artık onursal başkanımızdır. Kardeş kulübümüz Şiran Yıldızspor'un başarısı için zamanını ayıracağı için böyle bir karar almak zorunda kaldık. Yine beraber olup, iki takımımızın başarısı için çalışacağız. Bizlerde bu emaneti Bölgesel Amatör Lige taşımak için mesai harcayacağız. A takımımız ve altyapımız ile yine adımımızdan söz ettirmeye devam edeceğiz. Burada çok güzel bir ekip var. İnşallah sezon sonu arzularımız yerde oluruz. Onursal Başkanımız Erhan Yıldız'a bu görev için teşekkür eder, Şiran Yıldızspor'da kendisine başarılar dileriz." şeklinde konuştu.

ERHAN YILDIZ: "ÇOK BÜYÜK EMEKLER VERDİK"

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü onursal başkanı ve Gümüşhane Bölgesel Amatör Lig temsilcisi Şiran Yıldızspor Başkanı Erhan Yıldız ise, Manisa Yıldız Spor Kulübü'nün kendisinde çok ayrı bir yeri olduğunu belirterek, "Bu işe başlarken çok

büyük emekler verdik. Benim futboldaki ilk göz ağrım. 1.Amatör Küme'den Bölgesel Amatör Lig'e kadar yükselme başarısı gösteren bir takımımız var. 2024-2025 sezonunda

Yıldızspor 45 Futbol Kulübümüz, Süper Amatör Küme'de mücadele edecek. Yeni sezon öncesi bizler memleketimizin takımı olan Şiran Yıldızspor'un başarısı için yola çıkma karar aldık. Çokta iddialı bir takım kurduk. Aynı anda iki takımında başkanlık yapamadığımız için buradaki görevimizi çok değerli iş insanı, aynı zamanda aile dostum olan Hüseyin Bezci kardeşime emanet etmiş bulunmaktayız.

Artık Yıldızspor'u onursal başkanı olarak maddi ve manevi her zaman desteklemeye devam edeceğim. Biz hepimiz biriz ve birlikteyiz. Şiran Yıldızsporumuzun 3.Lig'e, Yıldızspor 45 Futbol Kulübümüzün de yeni sezonda Bölgesel Amatör Lige yükselmesi en büyük hayalimiz. İnşallah bunu hep birlikte başaracağız. Şimdiden değerli kardeşim Hüseyin Bezci'ye ve yeni yönetime başarılar diliyorum" diye konuştu.

● **Burhan AKDEMİR**

